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OSIO 1. TAVANOMAINEN PROTETIIKKA JA PURENTAFYSIOLOGIA

Hinnnan painoarvo 80 %

Laadun painoarvo 20%

= valittu toimittaja

Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:
Tilausarvio 

vuodessa
Hinta euro Hinta euro Hinta euro Hinta euro

0% alv 0% alv 0% alv 0% alv

(EI SIDO 

1.    Kipsimallit 600

Kipsimallit 82,40 28,00

Kipsimalli/ leuka 62,60 15,00

Hinnat yhteensä 145,00 43,00

Hintapisteet 23,72 80,00

Laatupisteet 2,33 20,00

Pisteet yhteensä 26,05 100,00

2.    Purentakiskot 890

Purentakisko kovasta kipsistä ja 

kylmäakryylistä artikulaattorissa 

tehtynä.

Hinta sisältää potilaan käyttöön 

tarkoitetun kotelomaisen 

säilytysrasian purentakiskolle

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

118,00201,30



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

Purentakisko kovasta kipsistä ja 

keittoakryylistä artikulaattorissa 

tehtynä.

Hinta sisältää potilaan käyttöön 

tarkoitetun kotelomaisen 

säilytysrasian purentakiskolle

Hinnat yhteensä 444,90 246,00

Hintapisteet 44,23 80,00

Laatupisteet 2,33 20,00

Pisteet yhteensä 46,56 100,00

Hinnat yhteensä 30,00 55,00

Hintapisteet 26,67 14,55

128,00

55,00

243,60

3.    Proteesien nimikointi 

Kokoproteesin ja osaproteesin 

nimikointi akryylin sisään 

lyijykynämerkinnällä tai vastaavalla 

potilaalle turvallisella ja selkeällä 

merkintätavalla (ei metallilevyllä): 

potilaan nimikirjaimet ja 

syntymävuosi (esim. HT -31). 

Tekstin korkeus noin 3,0 – 4,0 mm.

30,00



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

Laatupisteet 2,33 20,00

Pisteet yhteensä 28,99 34,55

4.    Akryylirunkoiset 

irtoproteesit

600

Alaosaproteesi: 2 etuh., 6 takah., 2 

taivutettua pinnettä, metallinen 

vahvike, yksilöllisellä lusikalla

230,00

450,00

248,00

238,00

KP/- tai -/KP, yksilöllisellä lusikalla 358,30

KP/KP, yksilöllisellä lusikalla 672,30

396,50

Yläosaproteesi: 4 takah., 2 

taivutettua pinnettä, tukilanka, 

yksilöllisellä lusikalla

362,30



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

Väliaikainen, 1-2 hammasta 

korvaava akryyliosaproteesi, 

”lusikkaproteesi”, joka tehdään 

suoraan alginaattimallille ja tulee 

kerralla valmiiksi

139,05 142,00

Hinnat yhteensä 1970,95 1320,00

Hintapisteet 52,40 78,24

Laatupisteet 2,33 20,00

Pisteet yhteensä 54,73 98,24

5.     Metallirunkoiset 

irtoproteesit

170

550,00

600,00

Hinnat yhteensä 1651,50 850,00 1150,00

Hintapisteet 36,33 70,59 52,17

Laatupisteet 2,33 20,00 0,00

398,00

452,00

12,00

Alaranka, linguaalikisko, 2 

satulaosaa, 6 hammasta, pinteet ja 

okklusaalituet kolmeen hampaaseen 

yksilöllisellä lusikalla

770,30

Yläranka, 2 kaarta, 3 satulaosaa, 

pinteet ja okklusaalituet neljään 

hampaaseen, 4 etuhammasta, 4 

takahammasta yksilöllisellä lusikalla

881,20

Kuituvahvike edellisiin (cm, cm
2 

) 42,50



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

Pisteet yhteensä 38,66 90,59 52,17

      Proteesin pohjaus 133,60 98,00

Proteesin keittopohjaus 177,70 122,00

Yhden hampaan lisäys 112,20 58,00

Pieni korjaus (esim. hampaan ja/tai 

lankapinteen lisäys, haljenneen 

proteesin korjaus + kahden 

tukilanganlisäys, ei edellytä 

pohjausta)

 133,20 60,00

Keskivaikea korjaus (esim. em. 

toimenpiteet sisältäen pohjauksen)

 219,20 108,00

Laaja korjaus (esim. materiaalin 

vaihto, uusi asettelu)

 254,30 132,00

Hampaan lisäys metallirankaan ja 

kiinnikkeen juotos/hitsaus

83,50 106,00

Haljenneen proteesin korjaus, 

kahden tukilangan lisäys

148,70 64,00

Taivutetun pinteen lisäys 131,20 60,00

Kevytsillan tai sillan puhdistus 80,90 22,00

Kuituvahvikkeen lisäys (cm, cm
2 

) 80,70 12,00

Hinnat yhteensä 1555,20 842,00

Hintapisteet 42,39 78,29

Laatupisteet 2,33 20,00

6.    Proteesien korjaukset 770



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

Pisteet yhteensä 44,71 98,29

7.    Kultarunkoiset kruunu- ja 

siltaproteesit

Hinnat annetaan 

hammasteknisestä työstä ilman 

kullan hintaa. Käytettyjen 

kultalejeerinkien hinnat 

kauppanimikkeittäin annetaan 

erillisellä liitteellä.

Hinnat yhteensä 229,20 355,00 190,00

Hintapisteet 66,32 42,82 80,00

Laatupisteet 2,33 19,07 20,00

Pisteet yhteensä 68,64 61,89 100,00

190,00355,00

30

Kruunu, kultaa 2,5 g 229,20



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

8.    Akryylifasadikruunut ja-  

sillat

Hinnat annetaan 

hammasteknisestä työstä ilman 

kullan hintaa. Käytettyjen 

kultalejeerinkien hinnat 

kauppanimikkeittäin annetaan 

erillisellä liitteellä.

Fkr akryylifasadilla, kultaa 2 g 309,80 410,00 198,00

Hinnat yhteensä 1343,40 1920,00 1004,00

Hintapisteet 59,79 41,83 80,00

Laatupisteet 2,33 19,07 20,00

Pisteet yhteensä 62,11 60,90 100,00

598,00

208,00420,00

1090,00

Nkr akryylifasadilla, kultaa 2,5 g 335,50

Silta, kolme yksikköä, 

akryylifasadit, yksilöllisellä 

lusikalla, kultaa 10 g

698,10



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

 

9.    Päällepolttokruunut ja –sillat

Hinnat annetaan 

hammasteknisestä työstä ilman 

kullan hintaa. Käytettyjen 

kultalejeerinkien hinnat 

kauppanimikkeittäin annetaan 

erillisellä liitteellä.

280,00

300,00

200,00

150,00

Silta, kolme yksikköä, yksilöllisellä 

lusikalla,

850,00

kultaa 8 g

Hinnat yhteensä 2225,70 2200,00 1208,00 1780,00

Hintapisteet 43,42 43,93 80,00 54,29

Laatupisteet 2,33 19,07 20,00 0,00

Pisteet yhteensä 45,75 63,00 100,00 54,29

108,00

90,00

198,00

208,00

604,00

175,00

125,00

1120,00

385,00

395,00

Fkr, kultaa 2 g 332,70

Nkr, kultaa 2 g 348,00

Läpisementoitava nastapilari 

yhdellä läpisementoitavalla 

nastalla ja kahdella ”vedetyllä” 

nastalla

306,90

Valettu nastapilari III-kultaa 1,5 g 223,10

1015,00



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

10. Keraamiset työt 30

Posliinilaminaatti 336,70 425,00 168,00 195,00

Zirkoniumrunkoinen keraaminen 

kruunu

391,70 470,00 262,00 340,00

Kokokeraaminen prässätty kruunu 336,70 420,00 262,00 250,00

Zirkoniumrunkoinen keraaminen 

silta, yksilöllisellä lusikalla, kolme 

yksikköä

969,10 1320,00 798,00 1000,00

Hinnat yhteensä 2034,20 2635,00 1490,00 1785,00

Hintapisteet 58,60 45,24 80,00 66,78

Laatupisteet 2,33 19,07 20,00 0,00

Pisteet yhteensä 60,92 64,31 100,00 66,78

11. Implanttikruunu 10

     Implanttikruunu, hammastekninen 

työ

385,20 500,00 212,00 350,00

Hinnat yhteensä 385,20 500,00 212,00 350,00

Hintapisteet 44,03 33,92 80,00 48,46

Laatupisteet 2,33 19,07 20,00 0,00

Pisteet yhteensä 46,35 52,99 100,00 48,46



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

12. Cerec-työt

Cerec-kruunu

malli ylä- ja alaleuasta

mallille sovitettuna, purentaan 

hiottuna

materiaali (Empress)

Cerec-kruunu

malli ylä- ja alaleuasta

mallille sovitettuna, purentaan 

hiottuna

materiaali (eMax)

Hinnat yhteensä 690,00 392,00

Hintapisteet 45,45 80,00

Laatupisteet 19,07 20,00

Pisteet yhteensä 64,52 100,00

13. Kevytsillat 80

280,00

285,00

Hinnat yhteensä 595,95 420,00 565,00

Hintapisteet 50,47 71,62 53,24

222,00

194,00

198,00

198,00

340,00

350,00

Metallirunkoinen pintakiinnitteinen 

kevytsilta kolmen hampaan 

alueelle

292,85

Kuitulujitteinen, pintakiinnitteinen 

kevytsilta kolmen hampaan 

alueelle

303,10



Hammaslaboratorio 

Precident Oy

Tarjoajat:

Hammaslaboratorio 

Dentec Oy

Hammaskeskus 

Oy

Hammaslaborio 

Hyvä Hammas 

Oy

Laatupisteet 2,33 20,00 0,00

Pisteet yhteensä 52,80 91,62 53,24

Anne Brax 20.7.2012



Hinta euro

0% alv

30,00

25,00

55,00

62,55

19,07

81,62

Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

119,00



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

268,00

73,43

19,07

92,50

10,00

80,00

149,00

10,00



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

19,07

99,07

219,00

430,00

232,00

220,00



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

182,00

1291,00

80,00

19,07

99,07

750,00

80,00

19,07

360,00

390,00

8,00



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

99,07

77,00

97,00

61,00

85,00

102,00

143,00

88,00

66,00

58,00

39,00

8,00

824,00

80,00

19,07



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

99,07



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

376,00

80

188,00

188,00



Hammaslaboratorio 

Takahammas Oy

19,07

99,07


